“Aiio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

MOVIMIENTO FINANCIERO

t&\

% DESDE 01/10/2020 HASTA EL 31/10/2020 PRO CONSUMIDOR
FECHA NO. REC./LIB. DETALLES/BENEFICIARIO CONCEPTO _ DEBITO CREDITO BALANCE
30/09/2020 | BALANCE INICIAL
21/10/2020 2220 PERSONAL FLIO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR ABRIL 2020 20,000.00 6,283,625.73
21/10/2020 2220 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 6,282,207.73
21/10/2020 2220 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 6,280,787.73
21/10/2020 2220 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220,00 6,280,567.73
21/10/2020 2222 PERSONAL FIIO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR JUNIO 2020 20,000.00 6,260,567.73
21/10/2020 2222 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 6,259,149.73
21/10/2020 2222 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 6,257,729.73
21/10/2020 2222 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 6,257,509.73
23/10/2020 1963 DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLE COMPRA DE COMBUSTIBLE P/USO OPERACIONAL Y GERENCIAL 1,105,000.00 5,152,509.73
23/10/2020 2033 CEM CARRIBBEAN EQUIPMENT MEDICAL COMPRA DE KIT PRUEBAS RAPIDAS P/PERSONAL OPERTAIVO INSTITUCIONAL 16,930.00 5,135,579.73
26/10/2020 2079 BAROLIC TECNOLOGIES COMPRA DE 5 EQUIPOS FIREWALL P/USG INSTITUCIONAL 369,930.00 4,765,649.73
26/10/2020 2124 CIA. DOMINICANA DE TELEFONO SERVICIO DE COMUNICACION 24,029.25 4,741,620.48
26/10/2020 2153 PERSONAL FLIO PRIMA DE TRANSPORTE OCTUBRE/2020 9,000.00 4,732,620.48
26/10/2020 2155 PERSONAL TRAMITE DE PENSION PAGO PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION OCTUBRE /2020 85,662.50 4,646,957.98
26/10/2020 2155 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 6,073.47 4,640,884.51
26/10/2020 2155 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 6,082.04 4,634,802.47
26/10/2020 2155 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 942,29 4,633,860.18
26/10/2020 2157 PERSONAL FIJO PAGO SUPLENCIA PERSONAL F1JO Y CONT.OCTUBRE/2020 98,000.00 4,535,860.18
26/10/2020 2157 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 6,048.20 4,528,911.98
26/10/2020 2157 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 5,958.00 4,521,953.58
26/10/2020 2157 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 938.34 4,521,015.64
27/10/2020 2184 CONSUMIDOR SERVICIO CAPACITACION 280,716.96 4,240,298.63
27/10/2020 2161 PERSONAL CONTRATADO REL. DEP. PAGO CONT.REL.DEP. OCTUBRE/2020 3,447,950.00 792,348.68
27/10/2020 2161 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 244,459.67 547,889.01
27/10/2020 2161 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 244,804.45 303,084.56
27/10/2020 2161 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 35,798.13 267,286.43
27/10/2020 2163 PERSONAL PERIODO PRUEBA PAGO PERSONAL PERIODO DE PRUEBA OCTUBRE/2020 210,000.00 57,286.43
27/10/2020 2163 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 14,889.00 42,397.43
27/10/2020 2163, E LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 14,910.00 27,487.43
27/10/2020 kmﬂ mmoxma» PE" ofn.mmcag_u SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 2,310.00 25,177.43
R 21,227,387.61 25,177.43
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“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

MOVIMIENTO FINANCIERO

DESDE 01/10/2020 HASTA EL 31/10/2020

.‘m..::

FECHA  |NO. REC./LIB. DETALLES/BENEFICIARIO CONCEPTO * DEBITO CREDITO 'BALANCE
30/09/2020 |BALANCE INICIAL $21,029,954.87
1/10/2020 2027 PERSONAL CONTRATADO REL. DEP. PAGO CONT. REL. DEP.SEPTIEMBRE/2020 3,467,950.00 17,562,004.87
1/10/2020 2027 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 245,877.67 17,316,127.20
1/10/2020 2027 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 246,224.45 17,069,902.75
1/10/2020 2027 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 35,951.34 17,033,951.41
2/10/2020 1716 CREATIVA MSG SERVICIO DIAGRAMACION MEMORIA GESTION INSTITUCIONAL 33,394.00 17,000,557.41
2/10/2020 1718 EDESUR SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 312,356.72 16,688,200.69
2/10/2020 1832 CARLO ROMAN & ASOC. SERVICIO ALQUILER LOCAL OF. PROCONSUMIDOR SANTIAGO AGOSTO/2020 50,682.50 16,637,518.19
2/10/2020 1942 CARLO ROMAN & ASOC. SERVICIO ALQUILER LOCAL OF. PROCONSUMIDOR SANTIAGO SEPT/2020 50,682.50 16,586,835.69
6/10/2020 1941 VERONICA ASTACIO MERCEDES DE POLANCO SERVICIO ALQUILER LOCAL OF. PROCONSUMIDOR HATO MAYOR 14,986.00 16,571,849.69
6/10/2020 2043 PERSONAL VIGILANCIA PAGO COMPENSACION PERSONAL VIGILANCIA SEPT./2020 37,000.00 16,534,849.69
7/10/2020 1995 EDEESTE SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 13,723.17 16,521,126.52

9/10/2020 PROCONSUMIDOR ANTICIPOS FINANCIEROS 126,573.23 16,394,553.29
13/10/2020 2082 PERSONAL F1JO PAGO GASTOS DE ALIMENTACION SEPTIEMBRE/2020 18,500.00 16,376,053.29
13/10/2020 2084 PERSONAL FIJO PAGO GASTOS DE REPRESENTACION SEPTIEMBRE/2020 45,000.00 16,331,053.29
13/10/2020 2086 PERSONAL F1JO PAGO PRIMA DE TRANSPORTE SEPTIEMBRE/2020 9,000.00 16,322,053.29
13/10/2020 2088 PERSONAL FIJO PAGO SUPLENCIA PERSONAL FI1JO Y CONT.SEPT./2020 98,000.00 16,224,053.29
13/10/2020 2088 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 6,948.20 16,217,105.09
13/10/2020 2088 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 6,958.00 16,210,147.09
13/10/2020 2088 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 938.34 16,209,208.75
13/10/2020 2090 PERSONAL PERIODO PRUEBA PAGO PERSONAL PERIODO DE PRUEBA SEPTIEMBRE/2020 210,000.00 15,999,208.75
13/10/2020 2090 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 14,889.00 15,984,319.75
13/10/2020 2090 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 14,910.00 15,969,409.75
13/10/2020 2090 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 2,310.00 15,967,099.75
14/09/2020 PROCONSUMIDOR DEVOLUCION POR REINTEGRO 222,610.17 - 16,189,709.92
15/10/2020 2073 PERSONAL CONTRATADO REL. DEP. PAGO ADIC. CONT.REL.DEP.SEPTIEMBRE/2020 40,000.00 16,149,709.92
15/10/2020 2073 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 2,836.00 16,146,873.92
15/10/2020 2073 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 2,840.00 16,144,033.92
15/10/2020 2073 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 440.00 16,143,593.92
15/10/2020 2075 PERSONAL CONTRATADO REL. DEP. PAGO ADIC. CONT.REL.DEP.AGOSTO/2020 54,000.00 16,089,593.92
15/10/2020 2075 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 3,828.60 16,085,765.32
15/10/2020 2075 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 3,834.00 16,081,931.32
15/10/2020 2075 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 594.00 16,081,337.32
15/10/2020 2092 PERSONAL F1JO PAGO SUEL.DEJ. PERC. OCT./2018 20,000.00 16,061,337.32
15/10/2020 2092 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 16,059,919.32
15/10/2020 2092 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 16,058,499.32
15/10/2020 2092 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 16,058,279.32
15/ E\mcma é&wa PERSONAL FIIO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR NOV.2018 20,000.00 16,038,279.32

Noﬂﬁ..zmmow_mah DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 16,036,861.32

mm.f ._.m RIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 16,035,441.32

omo ,.Mww 2094 ._..mm A DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 16,035,221.32

! mwhdbcmom Wom nmmmg_&. FIO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR ENE.2019 20,000.00 16,015,221.32
w JMEENBQ.W .whcm ._.mmnmmmmsp DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 16,013,803.32
mw %Eﬁcmc CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 16,012,383.32



“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”
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MOVIMIENTO FINANCIERO &y
DESDE 01/10/2020 HASTA EL 31/10/2020 )
FECHA _zo. REC./LIB. “ DETALLES/BENEFICIARIO CONCEPTO _ DEBITO CREDITO BALANCE
30/09/2020 _wh:—znm INICIAL
15/10/2020 2096 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 16,012,163.32
15/10/2020 2098 PERSONAL F1JO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR DIC.2018 20,000.00 15,992,163.32
15/10/2020 2098 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURQ FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,990,745.32
15/10/2020 2098 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,989,325.32
15/10/2020 2098 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,989,105.32
15/10/2020 2100 PERSONAL FLJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR FEB.2019 20,000.00 15,969,105.32
15/10/2020 2100 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,967,687.32
15/10/2020 2100 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,966,267.32
15/10/2020 2100 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,966,047.32
15/10/2020 2102 PERSONAL FIJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR JUNIO2019 20,000.00 15,946,047.32
15/10/2020 2102 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURQ FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,944,629.32
15/10/2020 2102 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,943,200.32
15/10/2020 2102 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGC LABORAL 220.00 15,942,989.32
15/10/2020 2104 PERSONAL FIJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR ABRIL 2019 20,000.00 15,922,989.32
15/10/2020 2104 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,921,571.32
15/10/2020 2104 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,920,151.32
15/10/2020 2104 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,919,931.32
15/10/2020 2106 PERSONAL FIJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR MAYO 2019 20,000.00 15,898,831.32
15/10/2020 2106 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURQ FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,898,513.32
15/10/2020 2106 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDQ DE PENSIONES 1,420.00 15,897,093.32
15/10/2020 2106 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,896,873.32
15/10/2020 2108 PERSONAL F1JO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR AGOSTO 2019 20,000.00 15,876,873.32
15/10/2020 2108 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURQ FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,875,455.32
15/10/2020 2108 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,874,035.32
15/10/2020 2108 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,873,815.32
15/10/2020 2110 PERSONAL FLJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR JULIO 2019 20,000.00 15,853,815.32
15/10/2020 2110 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,852,367.32
15/10/2020 2110 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,850,977.32
15/10/2020 2110 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,850,757.32
15/10/2020 2112 PERSONAL FIJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR MARZO 2019 20,000.00 15,830,757.32
15/10/2020 2112 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,829,339.32
15/10/2020 2112 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,827,919.32
15/10/2020 2112 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,827,699.32
15/10/2020 2115 PERSONAL FIIO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR SEPT. 2019 20,000.00 15,807,699.32
15/10/2020 2115 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD it 1,418.00 15,806,281.32
11571072020 2115 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES i 1,420.00 15,804,861.32
pm:onaﬂ .. 2115 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL i m 220.00 15,804,641.32
15/10/2020., % 2117 PERSONAL F1IO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR OCT. 2019 20,000.00 15,784,641.32
! .&m&mﬁc ) "\ 2117 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,783,223.32
: (% 2117 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,781,803.32
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30/09/2020 |BALANCE INICIAL
15/10/2020 2117 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,781,583.32
16/10/2020 2129 PERSONAL FIJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR DIC. 2019 20,000.00 15,761,583.32
16/10/2020 2129 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,760,165.32
16/10/2020 2129 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,758,745.32
16/10/2020 2129 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,758,525.32
16/10/2020 2131 PERSONAL FIJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR NOV. 2019 20,000.00 15,738,525.32
16/10/2020 2131 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURQO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 15,737,107.32
16/10/2020 2131 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 15,735,687.32
16/10/2020 2131 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 15,735,467.32
20/10/2020 1997 CLAVE SIETE SERVICIO DE NOTARIZACION 23,600.00 15,711,867.32
20/10/2020 1998 BONDELIC COMPRA REFRIGERIO P/CELEBRACION ANIVERSARIO INTITUCION 21,050.00 15,690,817.32
20/10/2020 2024 EL RELAMPAGO SERVICIO DE LIMPIEZA DE CISTERNA EN ESTA INSTITUCION 9,440.00 15,681,377.32
20/10/2020 2046 CORPORACION ACUEDUCTO Y ALCANTARRILLADO SERVICIO AGUA POTABLE 3,024.00 15,678,353.32
20/10/2020 2047 CALIDGRAF SERVICIO DE IMPRESION AFICHES P/USO INSTITUCIONAL 38,409.00 15,639,944.32
20/10/2020 2053 ARGUET LUNCH SERVICIO ALMUERZO 2,655.00 15,637,280.32
20/10/2020 2055 DELTA COMERCIAL SERVICIO MANTENIMIENTO DE VEHICULOS INSTITUCIONAL 33,193.06 15,604,096.23
20/10/2020 2057 FUNIBER SERVICIO CAPACITACION 149,272.79 15,454,823.44
20/10/2020 2149 PERSONAL FIJO PAGO PERSONAL FIJO OCTUBRE/2020 7,865,060.00 7,589,763.44
20/10/2020 2149 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 540,881.95 7,048,881.49
20/10/2020 2149 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SCCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 556,263.70 6,492,617.79
20/10/2020 2149 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 73,702.06 6,418,515.73
21/10/2020 2210 PERSONAL FIJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR ENE.2020 20,000.00 6,396,915.73
21/10/2020 2210 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 6,397,497.73
21/10/2020 2210 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 6,396,077.73
21/10/2020 2210 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 6,395,857.73
21/10/2020 2212 PERSCNAL FLJO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR FEB.2020 20,000.00 6,375,857.73
21/10/2020 2212 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 6,374,439.73
21/10/2020 2212 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 6,373,019.73
21/10/2020 2212 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 6,372,799.73
21/10/2020 2214 PERSONAL F1JO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR MARZ.2020 20,000.00 6,352,799.73
21/10/2020 2214 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 6,351,381.73
21/10/2020 2214 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 6,349,961.73
21/10/2020 2214 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 6,349,741.73
21/10/2020 2216 PERSONAL FLIO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR MAY(02020 20,000.00 6,329,741.73
21/10/2020 2216 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 6,328,323.73
21/10/2020 2216 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 6,326,903.73
21/10/2020 2216 TESCORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 6,326,683.73
21/10/2020 2218 PERSONAL F1JO SUELDO DEJADO DE PERCIBIR JULIO 2020 20,000.00 6,306,683.73
21/10/2020 2218 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURQ FAMILIAR DE SALUD 1,418.00 6,305,265.73
21/10/2020 2218 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSIONES 1,420.00 6,303,845.73
21/10/2020 2218 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 220.00 6,303,625.73




